2020-21 年度

ガバナー 漆原摂子

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20

2020-21

GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA

【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. +081-43-284-2790 Fax. +081-43-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第 2790 地区

ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

2020年 10月 14日

1Ｇ市川ＲＣ 水越 克夫様

3Ｇ千葉中央ＲＣ 片山 祥吾様

4Ｇ千葉南ＲＣ 廻 辰一郎様

5Ｇ袖ケ浦ＲＣ 鈴木 貴志様

6Ｇ館山ＲＣ 児玉 秀一様

8Ｇ旭ＲＣ 飯嶌 六兵衛様

地区ガバナー 漆原摂子

地区管理運営統括委員長 堀内正一

ロータリー研修委員長 海寶勘一

第 1回目開催「ロータリー談義の集い」参加への再度のご案内

各クラブ関係者のみなさには、当ロータリー研修委員会が大変お世話になっておりますこと感

謝しております。先に第 1回目ロータリー談義の集いに参加を申し込まれた 6クラブ 6名の皆様

には、温かなご理解とご協力を賜り誠にありがとうございました。生憎の台風 14号が襲来する注

意喚起予報の中で、無念の開催延期を決めさせて頂きました。

早速ですが、新たな開催期日として、12 月 19 日（土曜日）を準備いたしましたので、今回同

様に 6名の方がご参集下さることを切にお願い申し上げます。

確認の意味で申し込みの御案内をお届けいたしますが、参加される方の変更がある場合のみ、下

記要綱に変更される方のお名前等を記載して返信を願います。

参加者の変更がない場合には、そのままとして、返信の必要はありません。

第 1回目ロータリー談義に参加申し込みを受け付けた方は、下記の通りです。

尚、ガバナー事務所の車庫をご利用の方は事前にお知らせください。

1G市川 RC水越 克夫会員   3G千葉中央 RC片山 祥吾会員  4G千葉南 RC廻 辰一郎会員

5G袖ケ浦 RC鈴木 貴志会員  6G館山 RC児玉 秀一会員    8G旭 RC 飯嶌 六兵衛会員

第 1 回目「ロータリー談義の集い」

・参加クラブ 1G市川 RC・3G千葉中央 RC・4G千葉南 RC・5G袖ケ浦 RC・6G館山 RC・8G旭 RC

・招請ガバナー 2019-20年度ガバナー PDG諸岡 靖彦 様（成田 RC）

・開催日  2020年 12月 19日（土曜日）11時から 14時 昼食のお弁当と飲料を用意します

・会 場  千葉市中央区椿森 3-1-1 2階  第 2790地区ガバナー事務所会議室

・駐車場は 6台利用できる準備をしていますので、ご利用の方は下記、車庫利用に〇をつけてください

・お願い  時節柄、三密を避ける対策は極力施しますが、各自でマスク等を着用してください

第 1回目「ロータリー談義の集い」クラブ推薦者届け

・RC名       ・会員名       ・会員歴  年・クラブ役職      車庫利用

 ※クラブ名 参加会員名 会員歴 現在のクラブ委員会役職を記載し、11月 20日までに返信願います。

2020-21 年度

ガバナー 漆原摂子

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20

2020-21

GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA

【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. +081-43-284-2790 Fax. +081-43-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第 2790 地区

ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

※参加申し込み先 地区委員小篠隆宛 メール t.koshino@aokisougyou.com FAX0470-96-0594

※問い合わせ先  海
かい

寶
ほう

勘一
かんいち

（千葉西） メール kskaihou@jcom.zaq.ne.jp

FAX 043-375-1678  携帯電話 090-3108-4357

※地区ロータリー研修委員会への要望等がありましたら、事前にメールにてお届けください。

mailto:メールt.koshino@aokisougyou.com
mailto:メールt.koshino@aokisougyou.com
mailto:kskaihou@jcom.zaq.ne.jp